中牟县人民医院（中牟县人民医院总医院）
关于固定资产报废回收处置的询价公告

根据《郑州市财政局郑州市卫生健康委员会关于调整郑州市卫生健康委员会及所属单位固定资产报废处置权限的通知》（郑财资〔2021〕75号）和《郑州市财政局关于优化调整市级行政事业单位固定资产报废回收处置工作的通知》（郑财资〔2024〕174号）要求，中牟县人民医院（中牟县人民医院总医院）现就一批固定资产报废回收处置进行询价，欢迎符合条件的企业参加询价。相关事宜公告如下：
一、基本情况
本次拟进行回收处置固定资产1批（共2台，资产原值2125000元，具体详见附件1)。
二、申报条件
1.具有企（事）业法人资格；
2.企业具有再生资源回收相关资质；
3.企业信用良好。通过“信用中国”网站等相关渠道查询的相关主体信用记录。
三、申报材料
1.企业营业执照或事业单位法人证书(复印件加盖公章)；
2.企业法定代表人身份证复印件,委托代理时需提供法定代表人授权委托书原件和委托代理人身份证复印件(加盖公章)；
3.企业再生资源回收相关资质(复印件加盖公章)；
4.企业通过“信用中国”网站等相关渠道查询的相关主体信用记录(加盖公章)
5.报价单(加盖公章)（见附件2）；
6.企业廉洁承诺书(加盖公章)（见附件3）；
7.符合资格条件且无纳税、社保等方面失信记录以及履行合同所必须的设备和能力声明函(加盖公章)；
8.无违法记录声明函(加盖公章)。
四、申报方式
采用线下报价。由企业法定代表人或授权代表现场提交报价文件（报价函需密封并于密封处加盖企业公章），不接受邮寄等其他方式。
五、时间要求
开始时间：2025年12月17日
截止时间：2025年12月19日
【8:00-12:00    14:00-17:00（工作日）】
六、注意事项
1.如需现场查看固定资产，请提前预约；
2.廉洁承诺书需有法定代表人签字，如有特殊情况需附法定代表人授权委托书。
七、联系方式
线下报价地址：郑州市中牟县商都大道2996号。
联系人：刘老师            联系电话：0371-56929205
现场查看地址：郑州市中牟县解放路64号。
联系人：贾老师            联系电话：0371-56929298

附件：1.拟报废回收处置固定资产明细表
2.企业报价单
3.企业廉洁承诺书

 2025年12月16日

附件1
拟报废回收处置固定资产明细表
	序号
	资产名称
	数量
	单价
	账面价值
	取得日期
	使用部门
	计量单位
	处置形式

	1
	移动DR X射线摄影系统
	1
	1395000元
	1395000元
	2014.1
	放射科
	台
	报废

	2
	医用诊断X线机
	1
	730000元
	730000元
	2010.5
	放射科
	台
	报废

	合计
	2

	2125000元

附件2
报价单
中牟县人民医院（中牟县人民医院总医院）：
针对本批次拟进行回收处置固定资产2台，经现场查看后，我公司经评估后报价如下表：
	序号
	资产名称
	数量
	单价
	账面价值
	计量单位
	设备残值
	备注

	1
	移动DR X射线摄影系统
	1
	1395000元
	1395000元
	台
	XXXX

	2
	医用诊断X线机
	1
	730000元
	730000元
	台
	XXXX

	合计
	2

	2125000元

	XXXX

单位法人(委托人):
单位（公章）：                                                                                                                    年   月   日

[bookmark: _GoBack]附件3
廉洁承诺书

为确保你方询价活动的公开、公正、公平，防止询价过程中发生行受贿、侵占、合同诈骗等违纪违法行为、降低询价成本，我方特向你方做出承诺如下:
一、我单位注册的相关信息均真实有效，提交的材料无任何伪造、修改、虚假成分，材料所述内容均为本单位真实拥有。
二、在任何询价环节，不以任何理由向你方人员行贿，包括且不仅限于送钱、物、购物卡、有价证券、免费提供劳务、支付应由你方人员支付的各种费用及其它各种变相行贿行为。
三、未经你方书面允许，不与你方人员及其亲友等关联人员从事本询价项目相关的物资买卖、劳务提供及中介活动等任何交易交往行为。
四、不伙同他人串标围标，不虚假投标，不排挤或阻止其它单位参与公平竞争，不以其它任何非法手段损害你方合法利益。

承诺人（签字盖章）：
                          年   月    日